九十九年三月二十四日所務會議修訂通過 

一百年三月十七日所務會議修訂通過 

一百年九月十三日所務會議修訂通過 

一百零一年四月十三日所務會議修訂通過 

一百零一年六月二十二日所務會議修訂通過 

一百零二年一月二十二日所務會議修訂通過 

一百零二年八月二十二日所務會議修訂通過 

一百零二年九月十一日所務會議修訂通過 

一百零二年十月十八日所務會議修訂通過 

一百零三年四月十四日所務會議修訂通過 

一百零五年三月二十三日院務暨所務會議修訂通過 

一百零六年八月三十日院務暨所務會議修訂通過 

一百零七年四月十六日所務會議修訂通過 

（107 學年入學者適用）  

第一條 (法源) 

本規章依據國立交通大學（以下簡稱「本校」）碩士學位及博士學位授予作業規章訂定之。 

第二條 (入學資格) 

依據本校碩士專班入學規定，經科技法律研究所（以下簡稱「本所」）錄取者，得進入本

所攻讀法學碩士，並依其錄取類別分為科技類與法律類。 

第三條 (畢業要求與修業年限) 

本所研究生於畢業前必須達到以下要求： 

一、科技類修畢三十三學分；法律類三十六學分；如有其他國內、外法學碩士者，經所

務會議審核同意後，法律類畢業學分最低得為二十四學分。